UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                             Bình Định, ngày       tháng    12   năm 2024
V/v Đài Phát thanh và Truyền
hình Bình Định đề xuất địa điểm
làm việc tạm thời trong thời
gian thực hiện sửa chữa, cải tạo,
nâng cấp trụ sở.

                                          Kính gửi:
                                                             - Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

                - Sở Tài chính;
                                                             - Sở Xây dựng.

Theo đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định tại Công văn số
620/ĐPTTH-KHTC-DV ngày 11/12/2024 về việc xin chủ trương cho phép sử dụng
và sửa chữa tạm thời một phần cơ sở nhà đất Trung tâm Văn hóa tỉnh hoặc thuê địa
điểm làm việc tạm thời, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định chủ trì, phối hợp với
Sở Tài chính, Sở Xây dựng và các cơ quan, đơn vị liên quan thống nhất đề xuất cụ
thể về phương án bố trí địa điểm làm việc tạm thời trong thời gian thực hiện sửa
chữa, cải tạo, nâng cấp Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định; báo cáo UBND

tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định và các đơn vị liên quan

triển khai, thực hiện./.

TL.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K14, K16, K9.

   Võ Gia Nghĩa

10151 16